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St. Gallischer Kantonalschützenverband

A1: Liegend Freigewehr Elite

Rang Name Vorname Ort Jg IZ Total
1 Bürge René Weissbad 1968 98 99 94 99 99 98 22 587
2 Senn Peter Bütschwil 1958 98 99 98 97 96 99 19 587
3 Schweizer Andreas Brunnadern 1993 95 100 98 98 98 98 17 587
4 Looser Serge Berneck 1979 96 98 99 98 98 97 25 586
5 Kressig Jan Buchs 1988 98 95 97 98 96 99 16 583
6 Künzli René Bazenheid 1978 96 98 99 98 96 95 17 582
7 Keller Horst Staad 1969 99 93 96 97 96 98 17 579
8 Jäger Stefan Vilters 1986 97 98 95 96 98 94 19 578
9 Berger Thomas Dietschwil 1992 97 94 97 98 96 96 12 578
10 Meile Josef Dussnang 1979 94 93 96 98 97 98 16 576
11 Widmer Hanspeter Mühlrüti 1973 98 98 95 95 94 96 14 576
12 Freuler Fritz Weite 1966 96 95 95 96 97 97 11 576
13 von Ah Armin Benken 1971 95 97 93 95 97 98 14 575
14 Müggler Hans Rickenbach b. Wil 1946 98 97 96 88 95 98 13 572
15 Knupp Rolf Egnach 1969 100 92 95 96 94 95 12 572
16 Muheim Karl Rickenbach b. Wil 1959 95 95 97 95 95 95 10 572
17 Büchler Urs Mosnang 1967 95 98 95 95 95 93 12 571
18 Knupp Rita Egnach 1971 98 97 93 94 94 92 9 568
19 Meier Albin Dietfurt 1957 93 95 94 95 98 93 6 568
20 Hauser Alfred Wittenbach 1942 92 94 97 93 93 96 10 565
21 Hagmann Julia Dietfurt 1967 92 93 92 96 94 97 13 564
22 Gemperle Patrick Waldkirch 1973 91 91 94 93 92 96 12 557

A1: Liegend Freigewehr Nachwuchs

Rang Name Vorname Ort Jg IZ Total
1 Hagmann Olivia Dietfurt 1997 97 98 98 98 97 99 24 587
2 Zogg Marco Mogelsberg 1995 94 99 99 95 99 96 18 582
3 Schweizer Michael Brunnadern 1995 96 100 97 97 95 96 18 581
4 Hagmann Maria Dietfurt 1994 98 94 95 91 92 94 14 564
5 Breitenmoser Reto Dreien 1998 90 97 95 93 89 92 9 556
6 Jordi Curdin Niederuzwil 1995 91 93 87 90 97 95 11 553
7 Gemperle Mathias Waldkirch 1995 86 90 92 93 93 92 7 546
8 Bühler Fabio Lichtensteig 1999 81 79 85 84 91 86 2 506

Liegend

Liegend



St. Gallischer Kantonalschützenverband

D1: Liegend Ordonnanz Elite

Rang Name Vorname Ort Jg IZ Total
1 Schneider Adrian Gähwil 1967 94 95 96 97 95 96 11 573
2 Kellenberger Bruno Rorschacherberg 1959 95 96 97 94 94 92 12 568
3 Alther Doris Grub SG 1967 97 91 94 94 93 95 10 564
4 Knaus Hans Gossau 1955 90 93 93 92 95 94 11 557
5 Britt Ruedi Mels 1948 94 91 89 92 97 91 13 554
6 Gmür Urs Amden 1972 94 92 88 94 93 93 4 554
7 Meile Dominik Lichtensteig 1984 91 89 91 94 93 94 9 552
8 Schweizer Bernhard Brunnadern 1960 87 95 92 92 93 91 10 550
9 Mannhart Joel Grabs 1995 94 95 88 89 92 92 9 550
10 Hochreutener Peter Eggersriet 1958 91 93 91 92 93 87 7 547
11 Blatter Oliver Brunnadern 1963 91 87 91 96 88 91 8 544
12 Büsser Max Amden 1953 93 88 94 87 92 88 13 542
13 Graf Alois Kirchberg 1963 89 90 91 91 89 92 6 542
14 Ulmann Gallus Eggersriet 1964 94 93 87 85 92 91 3 542
15 Künzli Werner Lütisburg station 1967 92 86 91 95 89 88 8 541
16 Graf Peter Gossau 1957 88 87 94 94 94 84 7 541
17 Schelbert Willj Ricken SG 1943 93 92 91 92 80 90 4 538
18 Büsser Elmar Schänis 1959 96 85 92 86 88 90 10 537
19 Ulmann Luzia Eggersriet 1964 90 92 91 90 90 84 9 537
20 Utzinger Hanspeter Gossau 1962 93 94 91 88 86 83 3 535
21 Frei Heinz Schlieren 1950 84 84 91 92 93 88 3 532
22 Schmid Roland Eggersriet 1964 90 94 88 85 85 88 7 530
23 Blöchlinger Thomas Ernetschwil 1970 83 93 86 90 89 87 5 528
24 Hüttenmoser Paul Rorschacherberg 1944 92 90 92 86 86 82 3 528
25 Mitschjeta Timo Bütschwil 1998 86 83 91 90 84 93 4 527
26 Büsser Mario Amden 1959 84 88 84 87 89 84 2 516
27 Wild Johann Häggenschwil 1953 86 85 85 93 83 83 4 515
28 Hollenstein Damian Bütschwil 1997 88 82 90 84 86 84 3 514
29 Berger René Dietschwil 1990 95 79 87 81 85 84 3 511
30 Hungerbühler Ivan Dietfurt 1997 89 82 82 84 88 84 2 509

Liegend



St. Gallischer Kantonalschützenverband

D1: Liegend Ordonnanz Nachwuchs

Rang Name Vorname Ort Jg IZ Total
1 Hildebrand Tamara Gähwil 2001 93 89 93 94 0 369
2 Walliser Marc Flawil 1998 94 95 89 90 6 368
3 Mannhart Joel Grabs 1995 94 95 88 89 7 366
4 Gemperle Mathias Waldkirch 1995 93 90 92 90 5 365
5 Waser Joel Gams 1994 90 90 91 91 6 362
6 Duft Manuel Schänis 1999 92 91 90 88 5 361
7 Breitenmoser Reto Dreien 1998 84 93 86 93 4 356
8 Gustavsson Eric Schwarzenbach 1998 85 92 90 88 6 355
9 Lenherr Michael Gams 1996 93 89 93 80 6 355
10 Lanter Nico Wittenbach 1995 87 89 88 88 5 352
11 Tobler Lukas Wil 1996 86 89 85 91 3 351
12 Mitschjeta Timo Bütschwil 1998 86 83 91 90 4 350
13 Egli Adrian Maseltrangen 1995 86 85 86 91 3 348
14 Kremmel Sandro Gams 1996 85 85 95 82 5 347
15 Schnider Michaela Wittenbach 1996 90 89 87 81 4 347
16 Hollenstein Damian Bütschwil 1997 88 82 90 84 3 344
17 Seiler Thomas Henau 1997 78 86 89 87 1 340
18 Hungerbühler Ivan Dietfurt 1997 89 82 82 84 0 337
19 Schoch Roman Wil 1997 83 80 89 83 3 335
20 Lenherr Christoph Gams 1997 88 81 82 82 4 333
21 Blumer Joel Grabs 1997 92 75 84 75 5 326
22 Brändle Pascal Dreien 1996 81 78 78 88 3 325
23 Breitenmoser Sandro Bütschwil 1999 80 82 77 86 2 325
24 Thomann Stefan Grabs 2000 83 80 81 81 1 325
25 Rohner Philipp Gossau 1997 76 81 86 80 2 323
26 Breitenmoser Pascal Dreien 2001 80 85 78 76 1 319
27 Meier David Mosnang 1996 83 70 79 83 2 315
28 Wick Luca Andwil 1996 77 87 73 77 2 314
29 Stöckli Dominic Gossau 2000 89 72 78 66 2 305

Liegend



St. Gallischer Kantonalschützenverband

D2: 2-Stellung Ordonnanz Elite

Rang Name Vorname Ort Jg IZ Total
1 Kellenberger Bruno Rorschacherberg 1959 95 96 95 286 91 92 91 274 10 560
2 Schneider Adrian Gähwil 1967 98 96 97 291 87 85 81 253 12 544
3 Vetsch Florian Gams 1941 91 95 94 280 91 78 85 254 6 534
4 Alther Doris Grub SG 1967 95 96 91 282 84 86 77 247 4 529
5 Ulrich Peter Gossau 1978 91 92 87 270 81 85 91 257 5 527
6 Rust Rene Nesslau 1986 88 94 93 275 84 84 84 252 4 527
7 Berger René Dietschwil 1990 92 94 88 274 83 86 79 248 3 522
8 Schelbert Willj Ricken SG 1943 88 93 96 277 80 82 77 239 4 516
9 Büsser Hanspeter Amden 1975 89 90 90 269 83 83 81 247 3 516
10 Büsser Mario Amden 1959 87 91 88 266 85 81 78 244 2 510
11 Ulmann Gallus Eggersriet 1964 91 89 90 270 76 80 82 238 7 508
12 Graf Alois Kirchberg 1963 89 91 88 268 80 81 76 237 4 505
13 Scherrer Bruno Sargans 1963 90 90 90 270 77 83 71 231 3 501
14 Hochreutener Peter Eggersriet 1958 90 88 89 267 77 74 75 226 7 493

A3: 3-Stellung Freigewehr

Rang Name Vorname Ort Jg IZ Total
1 Brühwiler Myriam Mörschwil 1989 92 95 187 98 99 197 99 92 191 15 575
2 Hagmann Olivia Dietfurt 1997 NW 96 96 192 99 100 199 87 90 177 17 568
3 Berger Thomas Dietschwil 1992 96 94 190 99 99 198 81 91 172 15 560
4 Hagmann Maria Dietfurt 1994 NW 95 92 187 98 97 195 87 88 175 12 557
5 Zogg Marco Mogelsberg 1995 NW 95 94 189 98 98 196 83 84 167 13 552
6 Schweizer Andreas Brunnadern 1993 88 90 178 98 96 194 83 88 171 5 543
7 Widmer Hanspeter Mühlrüti 1973 90 94 184 95 95 190 84 80 164 11 538

Liegend Stehend

Liegend Kniend

Kniend



St. Gallischer Kantonalschützenverband

A2: 2-Stellung Standardgewehr Elite

Rang Name Vorname Ort Jg IZ Total
1 Berger Thomas Dietschwil 1992 98 99 96 293 96 98 96 290 19 583
2 Baumann Josef Bütschwil 1969 99 96 99 294 94 97 96 287 22 581
3 Kressig Jan Buchs 1988 95 98 99 292 94 95 91 280 19 572
4 Looser Serge St. Margrethen 1979 94 99 96 289 92 94 94 280 19 569
5 Nauer Fridolin Abtwil 1959 98 99 100 297 92 94 86 272 19 569
6 Hagmann Maria Dietfurt 1994 NW 98 97 94 289 94 94 90 278 13 567
7 Brägger Peter Wil 1962 96 95 97 288 92 91 91 274 8 562
8 Keller Horst Staad SG 1969 95 96 96 287 90 88 96 274 8 561
9 Senn Peter Bütschwil 1958 99 94 96 289 89 88 93 270 9 559
10 Bürge René Weissbad 1968 96 95 96 287 90 90 92 272 7 559
11 Hagmann Olivia Dietfurt 1997 NW 90 94 95 279 90 95 92 277 9 556
12 Nauer Martin St. Margrethenberg 1942 94 93 96 283 94 93 84 271 10 554
13 Freuler Fritz Weite 1966 99 95 98 292 89 84 88 261 9 553
14 Senn Eveline Mosnang 1985 97 98 95 290 88 88 87 263 7 553
15 Jordi Curdin Niederuzwil 1995 NW 92 99 96 287 91 87 87 265 13 552
16 Lusti Walter Ennetbühl 1948 95 95 95 285 90 92 83 265 10 550
17 Widmer Hanspeter Mühlrüti 1973 99 94 96 289 88 85 88 261 6 550
18 Ammann Adrian Dietfurt 1993 99 96 96 291 85 85 88 258 10 549
19 Rutz Jakob jun. Nesslau 1991 98 94 93 285 85 90 86 261 8 546
21 Knupp Rolf Egnach 1969 94 96 92 282 87 86 87 260 7 542
22 Roth Nicola Alt St. Johann 1991 98 98 96 292 84 86 77 247 11 539
23 Nagel Martin Bütschwil 1962 91 89 86 266 84 75 75 234 4 500

Liegend Kniend



St. Gallischer Kantonalschützenverband

A-Match Nachwuchs
Rang Name Vorname Ort Jg Total

1 Riedener Andreas Untereggen 1994 91 95 90 96 89 94 555
2 Zurschmiede Frederik Trogen 1998 84 83 88 91 91 86 523
3 Riedener Alexander Untereggen 1996 88 84 85 85 90 82 514
4 Manser Dominik St-Gallen 1999 69 78 83 76 69 76 451

B-Match
Rang Name Vorname Ort Jg Total

1 Kläger Josef Balgach 1958 48 49 49 48 46 46 286 47 46 48 48 48 48 285 571
2 Zäch Roland Kriessern 1968 46 48 47 47 49 49 286 43 49 49 47 48 44 280 566
3 Dietschi Theo St.Gallen 1959 46 47 50 45 46 48 282 47 47 48 48 44 46 280 562
4 Weilenmann Robert Bronschhofen 1950 48 48 46 48 49 49 288 46 43 48 49 41 44 271 559
5 Stefani Paul Sargans 1970 49 46 48 47 47 43 280 46 44 48 46 47 46 277 557
6 Götti Hansruedi Marbach 1962 47 47 49 45 48 48 284 47 45 46 45 42 47 272 556
7 Angehrn Markus Speicherschwend1959 44 43 49 45 48 47 276 47 48 47 44 46 46 278 554
8 Stricker Jero Zuckenriet 1974 46 47 47 47 49 47 283 45 44 48 46 43 45 271 554
9 Holenstein Lorenz Benken 1954 46 46 44 46 46 49 277 42 46 48 48 46 44 274 551
10 Widmer Franz Wil 1950 44 47 46 46 48 44 275 46 45 46 47 41 48 273 548
11 Binz Bruno Rorschacherberg 1965 50 49 47 47 46 47 286 43 45 46 44 39 44 261 547
12 Geser Stefan Uzwil 1981 47 46 44 47 47 44 275 47 44 45 41 48 45 270 545
13 Zaccari Remo Dicken 1968 46 47 44 39 45 47 268 45 44 46 42 44 44 265 533
14 Keller Manuela Diepoldsau 1988 45 46 46 45 45 48 275 44 45 42 41 40 44 256 531
15 Huber Hans Brunnadern 1962 42 48 43 46 48 42 269 42 43 44 43 40 43 255 524
16 Vetter Andreas Widnau 1972 43 40 46 43 47 42 261 44 42 42 45 42 43 258 519
17 Frei Christoph Oberbüren 1964 45 43 42 45 46 47 268 40 42 43 38 40 46 249 517
18 Göldi Roman Eggersriet 1997 45 40 44 44 42 40 255 47 43 38 43 39 40 250 505

C-Match Nachwuchs
Rang Name Vorname Jg Total

1 Riedener Andreas Untereggen 1994 97 98 96 291 97 97 98 292 583
2 Manser Dominik St.Gallen 1999 95 95 85 275 98 95 89 282 557
3 Riedener Alexander Untereggen 1996 89 88 80 257 94 95 95 284 541
4 Göldi Roman Eggersriet 1999 87 76 89 252 84 86 83 253 505
5 Zöpfel Max St.Gallen 2000 68 83 81 232 82 83 69 234 466
6 Steinmann Carl Robert Trogen 1998 76 69 78 223 57 60 63 180 403

 

SchnellfeuerPräzision

Einzel

Präzision Schnellfeuer



St. Gallischer Kantonalschützenverband

C-Match
Rang Name Vorname Jg Total

1 Kläger Josef Balgach 1958 94 98 96 288 98 98 95 291 579
2 Götti Hansruedi Marbach 1962 95 96 99 290 95 97 96 288 578
3 Schnider Paul Mels 1961 91 97 94 282 96 94 92 282 564
4 Holenstein Lorenz Benken 1954 91 93 92 276 95 93 92 280 556
5 Stefani Paul Sargans 1970 90 97 94 281 90 92 91 273 554
6 Huber Hans Brunnadern 1962 91 84 93 268 91 90 87 268 536
7 Zäch Roland Kriessern 1968 96 95 92 283 86 83 84 253 536
8 Dietsche Daniel Kriessern 1974 90 89 90 269 86 88 92 266 535
9 Haas Esther Unterrindal 1982 90 90 90 270 81 90 92 263 533
10 Hauser Armin Wil 1962 87 91 94 272 80 91 90 261 533
11 Zaccari Remo Dicken 1968 90 85 90 265 89 93 86 268 533
12 Keller Manuela Diepoldsau 1988 94 93 93 280 83 88 81 252 532
13 Vetter Andreas Widnau 1972 94 92 86 272 83 82 85 250 522
14 Deiss Rolf Mogelsberg 1975 90 82 91 263 75 88 91 254 517
15 Zäch Brigitte Kriessern 1972 81 90 78 249 88 82 79 249 498
16 Zwicky Hans Weesen 1940 80 89 78 247 76 77 84 237 484

Präzision Schnellfeuer



St. Gallischer Kantonalschützenverband

Rg Jg Ort T
o

ta
l V

o
rr
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n
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e

 1 - 3  4 - 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 T
o

ta
l F

in
al

1. Sunko Darko 1961 Buchs 91 93 90 97 95 89 555 27.5 29.7 10.2 6.4 7.8 7.3 10.4 9.3 9.3 10.0 10.5 7.4 9.9 10.3 9.1 10.4 185.5

2. Zäch Roland 1968 Kriessern 87 90 85 90 87 88 527 27.1 26.6 8.1 9.7 10.3 8.4 10.2 8.5 9.5 10.0 10.6 10.6 10.6 7.7 10.2 5.3 183.4

3. Wetzel Philipp 1993 Bütschwil 93 90 93 88 88 92 544 28.2 22.8 7.5 9.5 10.2 9.2 10.4 8.8 10.0 10.2 10.1 8.9 9.0 8.4 163.2

4. Stefani Paul 1970 Sargans 85 86 83 89 88 89 520 25.4 24.4 7.9 10.1 10.2 9.9 8.0 9.3 10.5 7.9 9.7 7.5 140.8

5. Wetzel Jürgen 1961 Bütschwil 90 93 88 93 90 79 533 25.2 23.4 10.3 7.5 10.5 8.4 9.4 8.0 9.1 9.1 120.9

6. Holenstein Lorenz 1954 Benken 86 83 90 75 92 93 519 27.0 22.0 10.0 7.4 9.8 6.3 9.3 10.0 101.8

7. Keller Manuela 1988 Diepoldsau 84 93 90 88 85 85 525 23.0 27.2 4.7 8.3 7.5 10.1 80.8

8. Dietschi Theo 1959 St.Gallen 90 90 88 93 91 83 535 27.3 18.8 5.6 8.3 60.0

9. Rhyner Heinrich 1949 Buchs 87 80 85 88 89 81 510

10. Schnider Paul 1961 Mels 77 86 89 83 84 90 509

11. Vetter Andreas 1972 Widnau 85 94 81 78 81 85 504

12. Geser Stefan 1981 Uzwil 88 83 89 75 85 80 500

13. Angehrn Markus 1959 Speicherschwendi 84 80 87 80 84 84 499

14. Strub Werner 1946 Weesen 84 87 84 77 75 81 488

Kantonaler Matchtag vom 23. August 2014 in Wil, Thurau
A-Match Elite - Finalwettkampf nach ISSF

Name Qualifikation
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